ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «24» мая 2017 года № 790/41-17-5
РЕШЕНИЕ

О поощрении премиями поддержки
Городской Думы города Южно-
Сахалинска в сфере образования
учащихся 5-9 классов
общеобразовательных учреждений
городского округа «Город Южно-
Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 16.10.2013 № 918/54-13-4 «Об утверждении
Положения о премиях поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере
образования» и на основании решения постоянного Комитета по социальной политике
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 18.04.2017 № 30-4 Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Поощрить премиями поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска
в сфере образования учащихся 5-9 классов общеобразовательных учреждений городского
округа «Город Южно-Сахалинск», проявивших выдающиеся способности в учебной,
спортивной, творческой, научной (научно-исследовательской) и общественной
деятельности за 2016-2017 учебный год:

1) Агличеева Михаила Сергеевича, учащегося 9 В класса МАОУ Лицей № 1;
2) Альперович Зою Викторовну, учащуюся 9 В класса МАОУ Гимназия № 3;
3) Белимова Якова Евгеньевича, учащегося 5 Б класса МАОУ СОШ № 31;
4) Бондаренко Илью Евгеньевича, учащегося 8 А класса МАОУ Лицей № 1;
5) Бородину Марию Олеговну, учащуюся 9 класса МБОУ СОШ № 19;
6) Везико Валерию Игоревну, учащуюся 9 О класса МАОУ Гимназия № 1 имени

А.С.Пушкина;
7) Волянскую Дарью Александровну, учащуюся 6 Б класса МАОУ СОШ № 13

имени П.А.Леонова;
8) Головко Диану Александровну, учащуюся 8 Б класса МБОУ Кадетская школа;
9) Горбунова Руслана Владимировича, учащегося 7 А класса МБОУ СОШ № 30;
10) Демкина Даниила Максимовича, учащегося 6 А класса МБОУ СОШ № 5;
11) Долинину Анастасию Сергеевну, учащуюся 8 Б класса МАОУ СОШ № 26;
12) Ермолаеву Елену Игнатовну, учащуюся 9 А класса МБОУ ООШ № 14;
13) Занину Ксению Михайловну, учащуюся 8 А класса МАОУ Гимназия № 3;
14) Зорина Константина Александровича, учащегося 7 класса МБОУ СОШ № 18

села Синегорск;
15) Исакову Виолетту Максимовну, учащуюся 8 А класса МАОУ Лицей № 2;
16) Кайгородову Юлию Артемовну, учащуюся 6 А класса МБОУ СОШ № 5;

2

17) Калашникову Елизавету Васильевну, учащуюся 6 А класса МБОУ СОШ № 30;
18) Ким Ен Сун, учащуюся 8 Б класса МАОУ СОШ № 32;
19) Клапцова Федора Анатольевича, учащегося 6 Б класса МБОУ СОШ № 23;
20) Ковширину Полину Тимофеевну, учащуюся 9 В класса МАОУ СОШ № 26;
21) Кожухову Татьяну Дмитриевну, учащуюся 8 А класса МАОУ Лицей № 2;
22) Козину Анжелику Юрьевну, учащуюся 5 Б класса МАОУ СОШ № 11;
23) Коковурова Константина Александровича, учащегося 6 Б класса МАОУ

СОШ № 11;
24) Кудряшову Софью Дмитриевну, учащуюся 8 А класса МБОУ СОШ № 22;
25) Мазину Алину Михайловну, учащуюся 5 Б класса МАОУ Гимназия  № 2;
26) Макаренко Анну Вадимовну, учащуюся 7 В класса МАОУ СОШ № 8;
27)  Манюрову Аделину Ильшатовну, учащуюся 6 С МАОУ Гимназия № 1 имени

А.С.Пушкина;
28) Мартыненко Маргариту Владимировну, учащуюся 8 А класса МАОУ Восточная

гимназия;
29) Морковина Даниила Викторовича, учащегося 7 А класса МБОУ СОШ № 1;
30) Мязину Виталину Витальевну, учащуюся 7 А класса МБОУ СОШ № 16;
31) Надыршину Софию Валерьевну, учащуюся 7 Б класса МАОУ СОШ № 13 имени

П.А.Леонова;
32) Пак Ди Ун, учащуюся 8 А класса МАОУ Лицей № 2;
33) Пакишеву Ангелину Александровну, учащуюся 5 А класса МБОУ СОШ № 4;
34) Пашнину Анастасию Михайловну, учащуюся 5 А класса МАОУ СОШ № 8;
35) Полева Владимира Павловича, учащегося 8 В класса МАОУ Гимназия № 2;
36) Понизович Александру Александровну, учащуюся 8 класса МБОУ СОШ № 34

с. Березняки;
37) Приданникова Владислава Дмитриевича, учащегося 9 А класса МАОУ

СОШ № 3 имени Героя России Сергея Ромашина;
38) Прохорову Арину Ильиничну, учащуюся 6 А класса МАОУ Гимназия № 1

имени А.С.Пушкина;
39) Рогаль Сергея Александровича, учащегося 7 В класса МАОУ Гимназия № 2;
40) Сапсуеву Маргариту Дмитриевну, учащуюся 7 А класса МАОУ СОШ № 3

имени Героя России Сергея Ромашина;
41) Силачёву Диану Дмитриевну, учащуюся 6 Г класса МАОУ СОШ № 6;
42) Скоробогатько Маргариту Сергеевну, учащуюся 6 Б класса МАОУ СОШ № 31;
43) Слугину Варвару Андреевну, учащуюся 8 Г класса МАОУ Лицей № 1;
44) Стельманчёнок Арину Сергеевну, учащуюся 6 А класса МБОУ СОШ № 22;
45) Сурмина Арсения Владимировича, учащегося 7 А класса МАОУ Гимназия № 3;
46) Табаткину Екатерину Андреевну, учащуюся 8 А класса МАОУ Восточная

гимназия;
47) Холеменкову Анастасию Ильиничну, учащуюся 8 В класса МАОУ СОШ № 32;
48) Цесельскую Арину Станиславовну, учащуюся 6 Б класса МБОУ СОШ № 1;
49) Чернову Викторию Евгеньевну, учащуюся 6 А класса МАОУ СОШ № 6;
50) Юрасову Анастасию Александровну, учащуюся 7 В класса МАОУ Гимназия № 2.
2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по социальной политике (Рудакова Т.И.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова